Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2023

                                                                  № 27
пос. Приамурский
Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Перечень объектов, право собственности, на которые принадлежит муниципальному образованию «Приамурское городское поселение» в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году согласно приложению.

           2. Разместить указанный перечень на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.ru.
           3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Приамурского городского поселения и в информационном бюллетене «Приамурский вестник»

          4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения
                            А.С. Симонов
Подготовил:
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом и

земельным вопросам                                                                       О. В. Нелюбина

                                                         Перечень

объектов, право собственности, на которые принадлежит муниципальному образованию «Приамурское городское поселение» в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2023 год

	№ п/п
	наименование имущества
	адрес места расположения

	1.
	Комплекс объектов жилищно-коммунального хозяйства, предназначенных для теплоснабжения

	1.1.
	Здание котельной, назначение нежилое, площадь 419,2 кв.м.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.2.
	Труба дымовая металлическая диам. 1000 мм
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.3.
	Аккумулятор тепловой
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.4.
	Вентилятор ВР-300-45 №4, заводской № 65018
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.5.
	Вентилятор ВР-300-45 №4, заводской № 65030
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.6.
	Вентилятор ВР-300-45 №4, заводской № 65031
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.7.
	Вентилятор ВР-300-45 №4, заводской № 65192
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.8.
	Вентилятор ВР-300-45 №4, заводской № б/н
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.9.
	Вентилятор ВР-300-45 №4,0, заводской № 65193
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.10.
	Агрегат дизельный АД200С-Т400-50-2РРП-G1-03-УЗ
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.11.
	Дымосос ДН-10у, заводской № 5675
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.12.
	Дымосос ДН-10у, заводской № 5676
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.13.
	Дымосос ДН-10у, заводской № 5677
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.14.
	Дымосос ДН-10у, заводской № 5678
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.15.
	Дымосос ДН-10у, заводской № 5679
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.16.
	Дымосос ДН-10у, заводской № 5680
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.17.
	Золоуловители ЦЗУ-ЭП/1 для водогрейного котла теплопроизводительностью, заводской № 05
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.18.
	Золоуловители ЦЗУ-ЭП/1 для водогрейного котла теплопроизводительностью, заводской № 06
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.19.
	Котел водогрейный КВм-1,5 Б  (с), заводской № 01.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.20.
	Котел водогрейный КВм-1,5 Б  (с), заводской № 02
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.21.
	Котел стальной водогрейный марки КВр-1.74
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.22.
	Котел стальной водогрейный марки КВр-1.74
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.23.
	Котел стальной водогрейный марки КВр-1.74
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.24.
	Котел стальной водогрейный марки КВр-1.74
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.25.
	Насос К 100-65-200
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.26.
	Насосы Wilo HWJ 202EM (подпиточные) 2 шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.27.
	Насосы Wilo IL 150/335-45/4 (сетевые) 2 шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.28.
	преобразователь частоты
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.29.
	Шкаф ЩО
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.30.
	Шкаф ЩС 1
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.31.
	Шкаф ЩС 2
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.32.
	Электоросчётчик 3-х фазный № 960472
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.33.
	Электоросчётчик 3-х фазный 009072055001689
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.34.
	Насос К 100-80-160/15 кВТ
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.35.
	Таль 2 т/2 кВТ
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.36.
	Компрессор/5,5 кВт
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.37.
	Шкаф ЩО
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.38.
	Шкаф ЩС 1
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.39.
	Шкаф ЩС 2
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.40.
	Электоросчётчик 3-х фазный № 960472
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.41.
	Электоросчётчик 3-х фазный 009072055001689
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.42.
	Насос К 100-80-160/15 кВТ
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Амурская, д. 14

	1.43.
	Насос Wilo 180 M2A-92/22 кВТ
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Островского д. 18

	1.44.
	Здание котельной, назначение нежилое, площадь 452 кв.м.
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43г

	1.45.
	Труба дымовая металлическая диам. 800 мм
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43г

	1.46.
	ионно-обменная установка KWS300
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43г

	1.47.
	насос вило il80/170
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43г

	1.48.
	насос вило il80/170
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43г

	1.49.
	дымосос Д6,3
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43г

	1.50.
	дымосос Д6,3
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43г

	1.51.
	дымосос Д6,3
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43г

	1.52.
	Котел КВр-1,45
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43г

	1.53.
	Котел КВр-1,45
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43г

	1.54.
	Котел КВр-1,45
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43г

	1.55.
	Подпиточный насос Wilo MHI1604N
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43г

	1.56.
	Щит ЩУК (1)
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43г

	1.57.
	Щит ЩУК (2)
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43г

	1.58.
	Фонари осветительные ДРЛ 4шт.
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43г

	1.59
	Насос Wilo 203-EM-MOD 2шт.
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43г

	1.60.
	Насос HELX V 1005-1/16/E/KS/400-50 2шт.
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43г

	1.61.
	Пускатель 2шт.
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43г

	1.62.
	Тепловые сети, назначения сооружения коммунального хозяйства, протяженность 4973 метра
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский

	1.63.
	Тепловые сети, назначения сооружения коммунального хозяйства протяженность, 4623 метра
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана

	2.
	Комплекс объектов жилищно-коммунального хозяйства, предназначенных для водоснабжения и водоотведения

	2.1.
	Станция обезжелезивания воды, назначение нежилое, площадь 357,7 кв. м.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 7

	2.2.
	Станция обезжелезивания воды, назначение нежилое, площадь 257,2 кв. м.
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43д

	2.3.
	Водоочистные сооружения назначение нежилое, площадь 96,5 кв. м.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 8

	2.4.
	Водонапорная башня, назначение сооружения коммунального хозяйства, высота 22 метра
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, 43д

	2.5.
	Водопроводные сети, назначение сооружения коммунального хозяйства, протяженность 6563 метра
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский

	2.6.
	Водопроводные сети, назначение сооружения коммунального хозяйства, протяженность 3498 метров
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана

	2.7.
	Канализационные сети, назначение сооружения коммунального хозяйства, протяженность 8257,3 метра
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский

	2.8.
	Канализационные сети, назначение сооружения коммунального хозяйства, протяженность 601,9 метра
	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана

	2.9.
	Скважина № 1

30-52 (в составе водопроводной сети п. Приамурский)
	ЕАО, Смидовичский район, 700 м от дома № 1 по ул. Гоголя в пос. Приамурский

	Скважина №2

ХБ 493 (в составе водопроводной сети пос. Приамурский)

	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 3

	Скважина № 3

30-599 (в составе водопроводной сети с. им. Тельмана)

	ЕАО, Смидовичский район, с. имени Тельмана, ул. Набережная, д. 43 «Д»

	Скважина № 4

ХБ 523 (в составе водопроводной сети пос. Приамурский)
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, 5

	Контейнер под кислородные баллоны
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 7

	Контейнер под мусор
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 7

	Сварочный агрегат
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 7

	Станок трубогибочный
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 7

	Стол слесарный с тисками и корпус от сверлильного станка
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 7

	Труборез 1шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 7

	Фонари осветительные ДРЛ 2 шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 7

	Шкаф железный
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 7

	Водомер ОТВ-80 2 шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 7

	Компрессор 2 шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 7

	Котел водогрейный электрический
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 7

	Насос ЭВЦ 10 (65 куб.м /час,110) 2 шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 8

	Насос ЭВЦ 6 2 шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 8

	Насос ЭВЦ 8 (40 куб.м/час, 90) 2 шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 8

	Промывочный насос (17 квт) 2 шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 8

	Сварочный аппарат 1 шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 8

	Станция управления СУиЗ "Лоцман-20" (20А)
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 8

	Фильтр контактный ДУ - 150 2 шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 8

	Фильтр осветительный ДУ-150 2 шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 8

	Фонари осветительные ДРЛ 4 шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 8

	Насос СМ 150-125 (КНС №1) 2 шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 8

	Насос СМ – 80-50-200 (КНС № 3) 2 шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 8

	Насос СМ 125-80-200 (КНС № 4)
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 8

	Насос СМ 100-65-200 (КНС № 4)
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 8

	Насос ФГ-81-18 (КНС №5 в с. им. Тельмана)
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 8

	Насос СМ -150-125 (КНС № 2) 2 шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 8

	Тельфер электрический 2 шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 8

	Фонари осветительные ДРЛ 4 шт.
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Промышленная, д. 8

                                Приложение

к постановлению администрации

городского поселения

от 23.01.2023 № 27